lu ğu nu kur ma sı ve Me cel le tü Apol lo’yu

çı kar ma sı dır. Apol lo, Grek mi to lo ji sin de

şi ir, ede bi yat, hay van cı lık ve ta rım tan-

rı sı dır. Der gi nin ku ru luş ama cı o sı ra da

a£²âßin ev eczâßin minhâ” (Me cel le tü Mec-
ma£i’l-fıšhi’l-İslâmî, I/1 [Mekke 1408/1987],
s. 47-54); “£İl mü’l-išti½âdi’l-İslâmî ²arûre-

tün šåßime tün ve ¼aš¢šatün vâšı£atün”

(a.g.e., XI/13, 1421/2000, s. 71-167); “ez-

Ze kât ve vü cû bü hâ fî ec ri’l-£ašår” (a.g.e,
II/2, 1425/2004, s. 113-124); “¥av le’l-me-

½â rif ve’ş-şe rikâti’l-İslâmiy ye” (a.g.e., IV/6,
1426/2005, s. 53-59).

BİB Lİ YOG RAF YA :

Ebû Sün ne, “Hâ×ihî ri¼letî ve hâ×â £a¹âßî: Sî re tî
bi-ša le mî”, Ricâlün fešadnâhüm (der. ve nşr.
Mecd Mek kî), Bey rut 1433/2012, II, 985-996; M.

Hayr Ra ma zan Yûsuf, Mu£ce mü’l-müßel li fî ne’l-
mu£â½ırîn, Ri yad 1425/2004, s. 76-77; Vefâ’

Ebû Þekûr Muhammed
b. Abdisseyyid

b. Þuayb es-Sâlimî el-Leysî
(ö. 460/1068’den sonra)

et-Temhîd adlý eseriyle tanýnan,
Mâverâünnehir bölgesi

Mâtürîdî-Hanefî âlimlerinden.˜ ™

Ha ya tı na da ir kay nak lar da bil gi yok tur.

Ken di ese rin de ver di ği bil gi ler den an la şıl-

dı ğı na gö re 460’tan (1068) bir kaç yıl son ra

Se mer kant’ta Ebû Be kir Mu ham med b.